
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	28	–	20.	10.	2017

373

Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, štev. 
100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09-ZIUZGK, 
36/10, 62/10-ZUPJS, 94/10-ZUI, 40/12 - ZUJF), 20. člena Pra-
vilnika o metodologiji za oblikovanje programov v vrtcih, ki iz-
vajajo javno službo (Uradni list RS, štev. 97/03, 77/05, 120/05) 
in 15. člena Statuta Občine Muta (MUV, štev. 15/12-uradno pre-
čiščeno besedilo, 24/13) je občinski svet Občine Muta na 20. seji, 
dne 10. oktobra 2017 sprejel naslednji

S K L E P
o dopolnitvi Sklepa št. 63 o cenah programov v Vrtcu pri OŠ 

Muta za leto 2017

I.
V Sklepu št. 63 o določitvi cen programov v Vrtcu pri OŠ 

Muta za leto 2017 se doda nova III. točka, ki se glasi:

»III.«
Cena dnevnega programa vrtca v kombiniranem oddelku 

znaša 351,97 EUR.

II.
Preostale točke Sklepa št. 63 se ustrezno preštevilčijo.

III.
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku, uporablja pa se od 1. septembra 2017 
dalje.

Številka:  00704-0025/2017-1 župan Občine Muta 
Datum: 10. oktober 2017 Mirko Vošner, s.r


